



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

6 mars 2024

Paragraf

§ 14

Diarienummer KS-2023/511.919

Tuffare tag mot klotter – svar på motion väckt av Karl Henriksson och Anneli Johansson (båda KD)

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 17 januari 2023, avslås motionen.

Sammanfattning

Karl Henriksson och Anneli Johansson (båda KD), har lämnat en motion där de föreslår att klotter på kommunens och kommunala bolags mark och fastigheter ska avlägsnas inom 24 timmar efter att en felanmälan har registrerats.

Kommunstyrelsens förvaltning hänvisar till kommunens nuvarande avtal för klottersanering som anger att klotter som kan väcka anstöt tas bort inom 24 timmar från det att en felanmälan registreras och övrigt klotter tas bort inom 48 timmar. Inför att nuvarande avtal löper ut den 20 maj 2025, kommer kommunens tidsramar gällande klottersanering och dess ekonomiska konsekvenser ses över.

Med hänvisning till detta bör motionen avslås.

Överläggning

Sara Heelge Vikmång (S), Karl Henriksson (KD) och Love Bergström (M) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Karl Henriksson (KD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen.

Aza Cheragwandi (S) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden ställer förvaltningens förslag till beslut mot Karl Henrikssons (KD) bifallsyrkande och finner att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Reservationer

Karl Henriksson (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget bifallsyrkande.



Protokollsanteckningar

Love Bergström (M) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning. Protokollsanteckningen lämnas inte in i tid för justering och biläggs därför inte protokollet.

Beslutet ska skickas till

Natur- och stadsmiljönämnden